

Miga Gardiner ApS
Nørre Boulevard 152, 4600 Køge

CVR-nr. 66 07 09 13

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Lars Michelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miga Gardiner ApS Nørre Boulevard 152 4600 Køge Telefon: 70 25 35 50 CVR-nr.: 66 07 09 13 Stiftet: 23. juli 1980 Hjemsted: Solrød Strand Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Michelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Brogade 3 4600 Køge
Modervirksomhed	Lars Michelsen Holding ApS CVR-nr. 25 36 85 09

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af solafskærmning og boligtekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.162 t.kr. mod 2.462 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.162.377	2.462.262
1 Personaleomkostninger	-2.065.421	-2.011.856
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.653	-96.206
Driftsresultat	26.303	354.200
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.393	1.333
Øvrige finansielle omkostninger	-26.993	-28.196
Resultat før skat	4.703	327.337
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.703	327.337
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.703	327.337
Disponeret i alt	4.703	327.337

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.581	371.330
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.581</u>	<u>371.330</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	130.393	126.333
4 Andre tilgodehavender	133.379	131.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.772</u>	<u>258.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>417.353</u>	<u>629.369</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	197.244	248.300
Varebeholdninger i alt	<u>197.244</u>	<u>248.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.596.624	1.477.913
Igangværende arbejder for fremmed regning	116.036	0
Andre tilgodehavender	174.951	164.711
Tilgodehavender i alt	<u>1.887.611</u>	<u>1.642.624</u>
Likvide beholdninger	611.137	805.706
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.695.992</u>	<u>2.696.630</u>
Aktiver i alt	<u>3.113.345</u>	<u>3.325.999</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.249.702	1.244.999
Egenkapital i alt	1.449.702	1.444.999
 Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	77.286	224.439
Anden gæld	130.291	44.082
Langfristede gældsforpligtelser i alt	207.577	268.521
 Kortfristet del af langfristet gæld	39.030	75.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.702	724.575
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.818	309.418
Anden gæld	769.516	502.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.456.066	1.612.479
 Gældsforpligtelser i alt	1.663.643	1.881.000
 Passiver i alt	3.113.345	3.325.999

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	917.662	1.117.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.337	327.337
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.244.999	1.444.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.703	4.703
	200.000	1.249.702	1.449.702

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.905.929	1.854.013
Pensioner	110.077	100.953
Andre omkostninger til social sikring	49.415	56.890
	2.065.421	2.011.856
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
	31/12 2020	31/12 2019
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.045.494	1.167.037
Afgang i årets løb	-229.346	0
Kostpris 31. december	816.148	1.167.037
Afskrivninger 1. januar	-795.707	-699.501
Årets afskrivninger	-70.653	-96.206
Afskrivninger, afhændede aktiver	203.793	0
Afskrivninger 31. december	-662.567	-795.707
Regnskabsmæssig værdi 31. december	153.581	371.330
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	76.333	98.701
Årets opskrivninger	4.060	-22.368
Opskrivninger 31. december	80.393	76.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december	130.393	126.333

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	131.706	130.082
Tilgang i årets løb	<u>1.673</u>	<u>1.624</u>
Kostpris 31. december	<u>133.379</u>	<u>131.706</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>133.379</u>	 <u>131.706</u>
 Der specificeres således:		
Huslejedepositum	<u>133.379</u>	<u>131.706</u>
	<u>133.379</u>	<u>131.706</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 154 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 116 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 187 t.kr., som ikke er optaget i balancen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.

Huslejeforpligtelse udgør 139 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Michelsen Holding ApS, CVR-nr. 66 07 09 13, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet..